
® 

POWERSCREEN  

ŘADA TŘÍDIČŮ

POWERSCREEN 

OSLAVUJE 50 LET  

SÍLY 2016 



ZNALOST JE 

SÍLA  

POWERSCREEN
® 

PRODUKTOVÁ 
ŘADA TŘÍDIČE 

 

Powerscreen znamená různé věci pro různé lidi. 
Pro některé znamená robustní a spolehlivé drtící 
a řídící vybavení, navržené, vyrobené 
a podporované vášnivými experty.  

Pro jiné značí rozsáhlý odkaz zkušeností a znalostí 
používaný k vytvoření bezpečnějšího 
a efektivnějšího pracovního prostředí pro všechny.   

 

 

 

 

 

 
Jednou z největších předností 
Powerscreenu je jeho globální síť 
obchodních zastoupení. 110 

společností pracujících neúnavně 
po celém světě, podporujících 
naše zákazníky.  

Od pořízení vašeho prvního stroje 
k technické podpoře, servisu 

a dodávkám náhradních dílů, 
Powerscreen a naše globální síť 
obchodních zastoupení jsou 
k dispozici Vám pomoci.  

Chceme být součástí Vašeho odkazu. Chceme abyste Vy 

byli součástí toho našeho. 

Vaše lokální zastoupení naleznete na stánkách 

www.powerscreen.cz 



CHIEFTAIN 02 03 
 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 400 
 

 

 

 

Powerscreen® Chieftain 400 je navržen pro uživatele hledající cenově dostupnou třídící 
jednotku. Tento stroj základní úrovně sdílí mnoho vlastností větších strojů řady Chieftain 

včetně dálkového ovládání vyklápění roštu, hlavního dopravníku, vysoce výkonného 

dvousítného třídiče a hydraulicky sklápěných dopravníků.  

Výkon stroje 

Až 200 tun/h 

 

 
 

Násypka 

Kapacita: 4m3  

Hlavní 
dopravník 

Šířka: 800m (32”) 

Třídič 

4 ložiskové uložení třídiče 

Rozměr: 2.44mx 1.22m  

(8’ x 4’) 

Koncový dopravník (podsítné) 

Šířka: 1050mm (42”) 
Výsypná výška: 3.35m (10’11”) 

 

Vlastnosti a výhody 

Přímý vstup materiálu 

Dálkové ovládání vyklápění roštu 

4 ložiskový dvousítný třídič 

 Hydraulické napínání sít  

Lávka pro lepší přístup k třídiči 

Hydraulicky sklápěné dopravníky 

Systém ochrany vypnutí motoru 

Vybavení na přání 

Kolový nebo pásový 

 Dálkové 

ovládání pojezdu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

CHIEFTAIN 400 PÁSOVÝ KOLOVÝ 

Váha (Předpoklad) 13,020kg (28,704lbs) 11,280kg (24,868lbs) 

Transportní šířka 2.63m (8’8”) 2.75m (9’) 

Transportní    délka 10.3m (33’10”) 10.35m (34’) 
 

Transportní výška 3.4m (11’2”) 3.84m (12’7”) 

Boční dopravníky 

(mezisítné a nadsítné) 

Šířka: 650mm (26”) 
Výsypná výška: 3.44m (11’3”) 
Nastavitelná rychlost 

 

Pracovní šířka 11.3m (37’) 11.3m (37’) 
 

Pracovní délka 11.85m (38’ 11”) 11.9m (39’1”) 
 

Pracovní výška 4.5m (14’9”) 4.9m (16’2”) 
 

 
Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 

Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

 

Podavač  

Šířka: 800mm (32”) 
Nastavitelná rychlost

 
Pohonná jednotka 

Tier 4i/Stage 3A: 

Deutz TD 2011 L04i 49.4kW (66.2hp) 

Tier 4F: CAT C3.4 55kW (73.7hp) 

Kapacita palivové nádrže: 145 L  

 
Pojezdové pásy 

Šířka: 500mm (19.7”) 



CHIEFTAIN 04 05 
 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 600 
 

 

 

 

Powerscreen® Chieftain 600 je navržen pro uživatele jakožto dostupná 
třídící jednotka s kapacitou násypky 7m3. Tento stroj sdílí mnoho vlastností  větších 
modelů řady Chieftain,  včetně dálkového ovládání vyklápění roštu, hlavního 
dopravníku, vysoce výkonného dvousítného třídiče a hydraulicky sklápěných 
dopravníků.  

Výkon stroje 

Až 200 tun/h 

 

 

 

 

 
 

Pohonná 

jednotka

Hlavní 
dopravník 

Šířka: 800mm (32”) 

Koncový dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 1050mm (42”) 
Výsypná výška: 3.3m (10’ 9”)

Vlastnosti a výhody 

Násypka s podavačem s proměnnou 
rychlostí  

Dálkové ovládání vyklápění roštu 

4 ložiskový dvousítný třídič 

 Hydraulické nastavení sklonu třídiče 

Lávka pro lepší přístup k třídiči 

Hydraulicky sklápěné dopravníky 

Vybavení na přání 

Kolový nebo pásový  

Dvousítný víbrační podavač 

Dálkové ovládání pojezdu 

Hydraulické napínání sít 
(spodní plocha)  

Tier 4i/Stage 3A: 

Deutz TD 2011 L047i 49.4kW (66.2hp) 

Tier 4F: CAT C3.4 55kW (73.7hp) 

Kapacita palivové 
nádrže: 145 L  

 

 

 

 

   Násypka 

Kapacita: 7m3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

     CHIEFTAIN 600 PÁSOVÝ KOLOVÝ 

Váha (předpoklad) 15,200kg (33,510lbs) 14,000kg (30,865lbs) 

Transportní šířka 2.63m (8’ 8”) 2.75m (9’) 

Transportní délka 12.48m (40’11”) 13m (42’7”) 
 

Transportní  výška 3.28m (10’9”) 3.5m (11’7”) 
 

Pracovní šířka 11.3m (37’) 11.3m (37’) 
 

Pracovní délka 13.82m (45’4”) 13.6m (44’9”) 
 

Pracovní výška 4.5m (14’9”) 4.98m (16’4”)

Boční dopravníky 

(mezisítné a nadsítné) 

Šířka: 650mm (26”) 
Výsypná výška: 3.44m (11’3”) 
Nastavitelná rychlost 

 

 
 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

Podavač 

Šířka: 800mm (32”) 
Nastavitelná rychlost 

Pojezdové pásy 

Šířka: 500mm (19.7”) 

Třídič 

4 ložiskové uložení třídiče 

Rozměr: 2.44m x 1.22m (8’ x 4’) 



CHIEFTAIN 06 07 
 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 1400 
 

 

 

 

Powerscreen® Chieftain 1400 je jedním z nejrozšířenějších modelů třídičů   
značky Powerscreen a je ideálně vhodný pro uživatele a kontraktory, 

kteří požadují univerzální stroj schopný pracovat při různém použití, jako  

zpracování písku, štěrku, kameniva a při recyklaci. Výhodou jsou 

hydraulicky sklápěné dopravníky pro rychlou přípravu stroje, ochoz 

kolem třídiče, přístupový žebřík pro snadnou údržbu a sklápěcí 
koncový dopravník pro lepší přístup k třídící komoře při výměně sít.  

Výkon stroje 

Až 400 tun/h 

 

 

 

 

Pohonná jednotka 

Tier 3/Stage 3A: 

CAT C4.4 ATAAC 83kW (111hp) 

Tier 4F/Stage 4: 

Hlavní dopravník 

Šířka: 1050mm (42”) 
Hydraulicky nastavitelný 

Koncový 

dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 1200mm (48”) 
Výsypná výška: 3.91m (12’10”) 

Boční dopravníky 

(mezisítné a 

nadsítné) 

Šířka: 650mm (26”) 
Výsypná výška: 4.49m (14’9”) 
Samostatně nastavitelná rychlost 

Vlastnosti a výhody 

Dálkové ovládání vyklápění roštu 

Násypka s podavačem s proměnnou 
rychlostí 

4 ložiskový dvousítný třídič 

Ochoz kolem třídiče a přístupový žebřík  

Hydraulicky sklápěné dopravníky 

Vybavení na přání 

Kolový nebo pásový  

Dvousítný vibrační podavač 

Dál. ovládání pojezdu 

Přípravena pro kolový podvozek  

Rychloupínací systém sít 

 Centrální mazání 

Hydraulické napínání sít spodní plochy  
 

CAT C4.4 82kW (110hp) 

CAT C4.4 98kW (131hp) 

Kapacita nádrže: 336 L  

 

  Násypka 

Kapacita: 7.5m3  

Nastavitelná rychlost 
  Výklopný rošt  jako  standard 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 1400     PÁSOVÝ KOLOVÝ 

Váha (Předpoklad) 24,900kg (54,895lbs) 22,000kg (48,502lbs) 

Transportní šířka 2.75m (9’) 2.75m (9’) 

Transportní délka 15.4m (50’6”) 16.95m (55’7”) 
 

Transportní výška 3.2m (10’6”) 3.9m (12’8”) 
 

Pracovní šířka 16.2m (53’ 2”) 16.2m (53’ 2”) 
 

Pracovní délka 16.4m (53’9”) 17.9m (58’9”) 
 

Pracovní výška 4.8m (15’ 7”) 5.33m (17’ 6”) 
 

 
 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

Podavač

Šířka: 1050mm (42”) 
Nastavitelná rychlost 

Pojezdové pásy

Šířka: 500mm (19.7”) 

Třídič

4 ložiskový dvousítný třídič  

Rozměr:  3.33m x 1.53m (11’x 5’) 



CHIEFTAIN 08 09 
 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 1700 
 

 

 

 

Powerscreen® Chieftain 1700 je pásový třídič střední velikosti určený pro 

uživatele požadující vysoké objemy tříděného materiálu při třídění 
zahrnujícím ornici, uhlí, drcený kámen, recyklát, železná ruda, písek 
a štěrk.  

Vvýhodou je rychlost přípravy stroje pro třídění, sklopný koncový dopravník 

usnadňující přístup k sítům při jejich výměně a příčné osazení pohonné 
jednotky pro zjednodušení údržby. 

Výkon stroje 

Až 500 tun/h  

 

 

 
 

Pohonná jednotka 

Tier 3/Stage 3A: 

CAT C4.4 ATAAC 83kW (111hp) 

Optional Diesel Engine: 

Tier 4F/Stage 4: 

Hlavní dopravník 

Šířka: 1050mm (42”) 
Hydraulicky nastavitelný 

Koncový dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 1200mm (48”) 
Výsypná výška: 4.23m (13’10”) 

Vlastnosti a výhody 

2-sítný nebo 3-sítný třídič 

Dálkové ovládání vyklápění roštu 

Násypka s podavačem s proměnnou 
rychlostí 

2 ložiskový třídič 

Vysoce výkonný jednohřídelový třídič s 
nastavitelným zdvihem, sklonem a rychlostí 

Ochoz kolem třídiče a přístupový žebřík 

Hydraulicky sklápěné dopravníky s 
vynikající kapacitou skládkování 

Patentovaný třetí hydraulicky sklápěný 
dopravník namontovaný na stroji (3-sítný 
třídič) 

Vybavení na přání 

Kolový nebo pásový          

Dvousítný vibrační podavač  

Dálkové ovládání pojezdu 

Hydraulické napínání sít spodní plochy 

Dual Power (Přídavný elektrohydraulický pohon)                 

 Příprava pro kolový podvozek 

Vybaveno kolovým podvozkem  

Rychloupínací systém sít 

 Centrální mazání 

Protiprachové skrápění 

Prodloužený vratný dopravník namontovaný 
pro přepravu (3-sítná verze) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Násypka 

Kapacita: 7.5m3  

CAT C4.4 82kW (110hp) 

CAT C4.4 98kW (131hp) 

Kapacita nádrže: 336 L (88 US Gal) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 1700    Pásový (2-sítný)     Kolový (2-sítný)    Pásový (3-sítný)     Kolový  (3-sítný) 

Váha (Předpoklad) 26,900kg (59,304lbs)    24,700kg (54,454lbs)    29,800kg (65,698lbs)  27,500kg (60,627lbs) 

Transportní šírka 3m (9’10”) 3m (9’10”) 3m (9’10”) 3m (9’10”) 

Transportní délka 16.53m (54’3”) 16.81m (55’2”) 16.53m (54’3”) 16.81m (55’2”) 
 

Transportní výška 3.43m (11’3”) 3.6m (11’10”) 3.5m (11’6”) 3.88m (12’9”) 
 

Pracovní šířka 17.32m (56’10”) 17.32m (56’10”) 17.32m (56’10”) 17.32m (56’10”) 
 

Pracovní délka 17.22m (56’6”) 17.22m (56’6”) 17.22m (56’6”) 17.22m (56’6”) 
 

Pracovní výška 5.82m (19’1”) 6.21m (20’4”) 5.89m (19’4”) 6.19m (20’4”) 

 
Boční dopravníky 

(mezisítné a nadsítné) 

Šířka: 650mm (26”) 
Výsypná výška: 4.72m (15’6”) 
Nastavitelná rychlost 

 

 
 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

Podavač 

Šířka: 1050mm (42”) 
Nastavitelná rychlost 

Pojezdové pásy 

Šířka: 400mm (15.7”) 

Třídič 

2-ložiskový, 2-sítný nebo 3-sítný   

Rozměr: 4.8m x 1.53m (16’ x 
5’) 



CHIEFTAIN 10 11 
 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 2100X 
 

 

 

 

Powerscreen® Chieftain 2100X je navržen pro střední a velké uživatele, kteří požadují 
velké objemy vysoce specifikovaných produktů. Chieftain 2100X je největší model, který 
má velkoobjemovou násypku, pásový podavač a  dálkové ovládání vyklápění roštu.  

Velkou výhodou je patentovaný hydraulicky sklápěný vratný dopravník u trojsítné 

verze, který eliminuje potřebu jeřábu a 2 ložiskový třídič s nastavitelnou rychlostí 
a zdvihem s hydraulickým nastavením sklonu třídiče. 

Výhody jeho použití zahrnují rychlou přípravu pro třídění (běžně pod 30 minut), 

hydraulicky sklápěné dopravníky a pásový pojezd, vyjimečnou výsypnou výšku, 
sklopný koncový dopravník a hydraulicky zvedaný hlavní dopravník k zajištění 
lepšího přístupu při výměně sít.  

Výkon stroje 

Až 600 tun/h 

Přídavný boční 

dopravník (3-sítný 

třídič) 

Šířka: 650mm (26”) 
Výsypná výška: 4.42m (14’ 6”) 

 

 

 

 

Pohonná jednotka 

Tier 3/Stage 3A: 

CAT C4.4 ATAAC 83kW (111hp) (2 Deck) 

CAT C4.4 ATAAC 97kW (130hp) (3 Deck) 
Tier 4F/Stage 4: 

CAT C4.4 82kW (110hp) (2 Deck) 
CAT C4.4 98kW (131hp) 

CAT C4.4 129.5kW (174hp) (3 Deck) 

Kapacita nádrže: 336 L  

Hlavní dopravník 

Šířka: 1050mm (42”) 
Hydraulicky sklápěný 
pro lepší výměnu sít 

Koncový dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 1200mm (48”)   Výsypná 
výška: 4.75m (15’7”)  

Hydraulicky sklápěný pro lepší 
výměnu sít 

 

 

Vlastnosti a výhody 

2-sítný nebo 3-sítný

Dálkově ovládané vyklápění roštu 
Násypka s  podavačem s proměnnou 
rychlostí 

Olejem mazaný 2 ložiskový třídič 

Vysoce výkonný jednohřídelový třídič 
s nastavitelným zdvihem, sklonem 
a rychlostí 

Ochoz kolem třídiče a přístupový žebřík 

Hydraulicky sklápěné dopravníky s vynikajcí  
kapacitou skládkování 

Vabavení na přání 

2-sítný vibrační podavač   

Dálkové ovládání pojezdu 

Hydraulické napínání sít spordní plochy 

Dual Power (Přídavný elektrohydraulický pohon) 

Příprava pro kolový podvozek 

Vybaveno kolovým podvozkem  

Centrální mazání 

 Protiprachové skrápění 

Rychloupínací systém sít horní 
a střední sítové plochy 

Podávací dopravník nadsítného pro 
biomasu a recyklaci (3sítný třídič) 

Prodloužený vratný dopravník namontovaný 
pro přepravu (3sítný model) 

          

 

 

 

 

 

 

 
 

Násypka 

Kapacita: 8m3  

Nastavitelný sklon výklopného roštu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

CHIEFTAIN 2100X     PÁSY (2 DECK) PÁSY (3 DECK) 

Váha (Předpoklad) 34,700kg (76,500lbs) 37,400kg (82,453lbs) 

Transportní šířka 3m (9’10) 3m (9’10”) 

Transportní délka 19.01m (62’4”) 19.06m (62’7”) 
 

Transportní výška 3.47m (11’5”) 3.47m (11’5”) 
 

Pracovní šířka 18.3m (60’) 18.3m (60’) 
 

Pracovní délka 19.8m (64’11”) 19.47m (63’11”) 
 

Pracovní výška 5.89m (19’4”) 6.29m (20’8”) 

 
Boční dopravníky 

(mezisítné a nadsítné) 

Šířka: 800mm (32”) 
Výsypná výška: 4.96m (16’3”) 

 

 

 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

 
Podavač 

Šířka: 1200mm (47”) 
Nastavitenlá rychlost 

Pojezdové pásy 

Šířka: 500mm (19.7”) 

Třídič 

2-ložiskový, 2-sítný nebo 3-sítný  
třídič Rozměr: 6.1m x 1.53m 

(20’ x 5’) 



CHIEFTAIN 12 13 
 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 2100X BIVITEC 
 

 

 

Powerscreen® Chieftain 2100X je dostupný ve 2-sítné verzi s třídičem BIVITEC, pro 

aplikace, kde vstupní materiál obsahuje vlhké nebo vláknité materiály,  které 
ucpávají třídící segmenty u konvenčních strojů. Chieftain 2100X BIVITEC má   3 

pohyby, které zajišťují silné třídění nutné pro tyto obtížné materiály. Celý třídič se 
pohybuje ve stejném kruhovém pohybu jako ostatní třídiče Powerscreen® 

zatímco 2 samostatné spodní plochy rezonují pomocí pružných 

polyurethanových sít, která se stále napínají a uvolňují. Tento způsob třídění 
eliminuje ‘zaslepení’ sít a umožnuje efektivní třídění za všech povětrnostních 
podmínek. 

Výkon stroje 

Až 400 tun/h  

 

 

 

 

Násypka 

Kapacita: 8m3) 

Boční dopravníky 

(mezisítn a nadsítné) 

Šířka: 800mm (32”) 
Výsypná výška: 4.96m (16’3”)  
Nastavitelná rychlost 

Hlavní dopravník 

Šířka: 1050mm (42”) 
Hydraulicky nastavitelný 

Třídič 

2 -sítný vibrační třídič Bivitec 

Rozměr: 5.88m x 1.53m (19’ x 5’) 

Koncový dopravník (podsítné) 

Šířka: 1200mm (48”)  

Výsypná výška: 4.2m (13’9”)  

Hydraulicky sklápěný pro lepší výměnu sít 

 

 

Vlastnosti a výhody 

Způsob třídění udržuje třídící otvory čisté  

Vhodné pro třídění vlhkých, vláknitých nebo 
cuchaných materialů 

Vhodné pro velikosti materiálu mezi 0,5 mm – 
80 mm 

Třídící parametry jsou samostatně 
nastavitelné pro každou třídící 
plochu zvlášť 

Jednohřídelový třídič s nízkou 
spotřebou energie 

Rychlá výměna třídících segmentů 

Ochoz kolem třídiče a přístupový žebřík 

Hydraulicky sklápěné dopravníky s vynikajcí  
kapacitou skládkování 

Vybavení na přání 

Dálkové ovládání pojezdu         

Příprava pro kolový podvozek  

Vybaveno kolovým podvozkem  

Dual Power (přídavný elektrohydraulický pohon) 

Protiprachové skrápění 

Centrální mazání 

Vibrační podavač 

Pojistka proti zpětnému pohybu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

CHIEFTAIN 2100X BIVITEC PÁSY 

Váha (Předpoklad) 35,500kg  (78,264lbs) 

Transportní šírka 3m (9’10”) 

Transportní délka 18.23m (59’10”) 

Transportní výška 3.47m (11’5”) 

 

Pojezdové pásy 

Šířka: 500mm (19.7”) 

Pracovní šířka 18.3m (60’) 

Pracovní délka 19.5m (63’11”) 

Pracovní výška 5.88m (19’ x 5’) 

 

 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

 

 

 

 

 

 

Dopravník 

podavače 

Šířka: 1050mm (42”)  

Nastavitelná rychlost 

 
Pohonná jednotka 

Tier 3/Stage 3A: 

CAT C4.4 ATAAC 83kW (111hp) 

CAT C4.4 ATAAC 97kW (130hp) 

Tier 4F/Stage 4: 

CAT C4.4 82kW (110hp) 

CAT C4.4 98kW (131hp) 

Kapacita nádrže: 336 L  

Pojezdové pásy 

Šířka: 500mm (19,7“) 



CHIEFTAIN 14 15 

 

 

 
 

CHIEFTAIN 2200 
 

 

 

 

Powerscreen® Chieftain 2200 je navržen pro uživatele, kteří požadují velké 

objemy vysoce specifických produktů a maximální všestrannost stroje. 

Chieftain 2200 má dva universální dvousítné třídiče, které poskytují 
celkovou třídící plochu 19.5m2.  Má revoluční patentovaný systém 
pohonu, který povoluje přepínání mezi 2 a 4 ložisky. Maximální variabilita 

stroje nabízí vylepšené vlastnosti oproti ostatním strojiům stejné třídy, obzvláště 
u obtížně třiditelných aplikací. 

Výhody jeho použití zahrnují rychlou přípravu pro třídění (běžně pod 30 
minut) s hydraulicky sklápěnými dopravníky a pásový pojezd. Velmi 

výkonné třídiče jednoduše zvládají  špinavý či lepkavý materiál. 

Výkon stroje 

Up to 650 tph  

Pohonná jednotka 
Tier 3/Stage 3A: 

CAT C4.4 ATAAC 83kW (111hp) 

CAT C4.4 ATAAC 97kW (130hp) 

Tier 4F/Stage 4: 

CAT C4.4 82kW (110hp) 

CAT C4.4 98kW (131hp) 

Kapacita nádrže: 336 L  

Hlavní dopravník 
Width: 1050mm (42”) 
Hydraulicky nastavitelný

Koncový dopravník (podsítné) 

Šířka: 1200mm (48”) 

Výsypná výška: 5.12m (16’10”) 
Hydraulicky sklápěný pro lepší výměnu 
sít 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Třídič 

Dva 2 –sítné třídiče 

Horní patro: 6.6m x 1.55m (22’ x 5’) 
Dolní patro: 6m x 1.55m (20’ x 5’) 

Vlastnosti a výhody 

• Dva 2-sítné třídiče 

• Patentovaný systém k přepínání mezi 2 
a 4 ložiskovým uložením třídiče 

• Dálkové ovládání vyklápění roštu 

• Násypka s pásovým podavačem s 
volitelnou rychlostí 

• Vysoce výkonné jednohřídelové třídiče s 
nastavitelným zdvihem, sklonem a rychlostí 

• Hydraulické napínání sít spodní plochy 

• Ochoz kolem třídiče a přístupový žebřík 

• Hydraulicky sklápěné dopravníky s vynikajcí  
kapacitou skládkování 

Vybavení na přání 

• Dvousítný vibrační podavač 

• Dálkové ovládání pojezdu 

• Přídavný elektro-hydraulický 

pohon 

• Centrální mazání 

• Protiprachové skrápění 
• Rychloupínací 

systém sít horní 
sítové plochy 

Násypka 
Kapacita: 8m3  

Celková plocha třídění: 18.4m2  (210ft2)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                         S dvousítným              

 
Dopravník podavače 

Šířka: 1200mm (47”) 
Nastavitelná rychlost  

 
Pojezdové pásy 

Šířka: 500mm (19.7”) 

 
Boční dopravníky 

(mezisítné a nadsítné)   
Šířka: 800mm (32”) 
Výsypná výška: 4.96m (16’3”) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 

 Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 3B, Tier 4F/Stage 4). 

CHIEFTAIN 2200 S roštem vibračním roštem 

Váha (Předpoklad) 35,350kg (78,000lbs) 39,350kg (86, 750lbs) 

Transportní šířka 3m (9’10) 3m (9’10”) 

Transportní délka 19.79m (64’ 11”) 19.79m (64’ 11”) 

Transportní výška 3.55m (11’ 7”) 3.6m (11’ 10”) 

Pracovní šířka 18.3m (60’) 18.3m (60’) 

Pracovní délka 20.05m (65’ 10”) 20.05m (65’ 10”) 

Pracovní výška 7.89m (25’11”) 7.89m (25’11”) 

 



WARRIOR 16 17 
 

 

 

 

 

WARRIOR 600 
 

 

Powerscreen® Warrior 600 je nejkompaktnější z vysokozátěžových hrubotřídičů 
řady Warrior. Jednou z hlavních výhod Warrior 600 jsou jeho rozměry - 

kompaktní transportní rozměry dovolují převoz v lodním kontejneru, je malý 
a lehký k přesunu mezi lokalitami s minimálními náklady. Je také vysoce 
mobilní i v zastavěných lokalitách. 
Stroj má víceúčelový vysoce výkonný dvousítný třídič,  je schopný skládkovat 
materiál, pracovat před i za drtičem nebo jako samostatná jednotka. Vysoce 

variabilní třídič může být osazen roštnicemi, prstovými síty, pletenými síty,  

hardoxovými síty  nebo jinými specifickými třídícími segmenty. 

Uživatelské výhody zahrnují rychlou přípravu ke třídění, jednoduchý provoz 

hydraulicky sklápěných dopravníků, pevné bočnice násypky a dvourychlostní 
pojezd. 

 
Výkon stroje 

Až 280tun/h 

 
 Dopravník    

 podavače  

  Šířka: 1000mm (39”)    
  Vysoce odolný pásový   
  podavač 

 
Třídič 

dvou ložiskový dvousítný  
třídič Rozměr: 2.34m x 

1.17m (8’ x 4’)  

 

Boční dopravník 

(mezisítné) Šířka: 650mm 

(26”) Výsypná výška: 2.8m 

(9’2”) 

 

Vlastnosti a výhody 

Velice nízká spotřeba paliva s 

optimálním  hydraulickým systémem 

Vkusný design minimalizující váhu stroje při 
zachování robustnosti a odolnosti 

Velice účinný třídič s možností nastavení 
zdvihu 

 Robustní, vysoce odolný dvouložiskový 
dvousítný třídič s pevným sklonem 

Otevřená konstukce s pohodlným 
přístupem při výměně sít 

Násypka s nastavitelnou rychlostí podavače 
s vysoce odolnými válečky, hydraulicky 
sklápěné dopravníky s vysokou skládkovací 
kapacitou  

Rychlé a jednoduché sestavení ve 3 etapách 

37 kW motor vyhovující posledním emisním 

normám EU bez nutnosti použití AddBlue. 

Vybavení na přání 

Dálkové ovládání pojezdu 

Rychloupínací systém sít 

Centrální mazání 

Protipr. skrápění 

Hladké nebo profilové dopravníky 

Různé možnosti třídících 

segmentů 

 
 

Násypka 

Kapacita: 3m3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohonná jednotka 

Tier 3: 

Deutz 2011 L04I 36.4kW (66.2hp) 

Kapacita nádrže: 145 L  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

WARRIOR 600 PÁSOVÝ 

Váha (Předpoklad) 12,000kg  

Transportní šířka 2.25m (7’5”) 

Transportní délka 10.98 (36’) 

Transportní výška 2.55 (8’ 4”) 

Pracovní šířka 10.42m (34’ 2”) 

Pracovní délka 10.54m (34’ 7”) 

Pracovní výška 3.18m (10’ 5”) 

 

 
Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Tř. segmenty 

Pletená síta 

Hardox. síta 

Roštnice 

Prst. síta 

Harf. síta 

Strun. síta 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Boční dopravník 

(podsítné) Šířka: 

650mm (26”) Výsypná 
výška: 2.9m (9’6”) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Pojezdové pásy 

Šířka: 300mm(11.8”)

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Koncový dopravník (nadsítné) 

Šířka: 1000mm (39”)  

Výsypná výška: 2.7m (8’10”) 



WARRIOR 18 19 
 

 

 

 
 

WARRIOR 800 
 

 

 

 

Powerscreen® Warrior 800 byl speciálně navržen pro menší uživatele, pro které je 
klíčová všestrannost a přepravitelnost. Stroj má víceúčelový dvousítný třídič, 

schopný skládkování, trojcestného dělení před či po drtících jednotkách. Vysoce 

agresivní třídič může pracovat s roštnicemi, prstovými pletenými nebo 
hardoxovými síty. 

Uživatelské výhody zahrnují rychlou přípravu pro třídění a jednoduché 

ovládání pomocí všech hydraulicky sklápěných dopravníků, pevných bočnic 

násypky a dvourychlostní pojezd. Zjednodušený sklopný koncový dopravník zajišťuje  
lepší  přístup k sítům při jejich výměně. 

Výkon stroje 

Až 280 tun/h 

Násypka 

Kapacita: 2.9m3  

Dopravník 
podavače 

Šířka: 1050mm (42”) 
Vysoce odolný pásový 
podavač 

 

 

 

 

 

 

 
Třídič 

dvouložiskový dvousítný 

třídič Size: 2.77m x 1.22m 

(9’ x 4’) 

Boční dopravník 
(mezisítné) 

Width: 650mm (26”) wide 
Výsypná výška: 3.64m (11’11”) 
Nastavitelná rychlost

 

Vlastnosti a výhody 

Násypka s nastavitelnou rychlostí podavače s 
vysoce odolnými dopadovými lištami, válečky 
a pevnými bočnicemi 

Sklápěcí přepážkapro přímé plnění  

Robustní, vysoce odolný dvouložiskový 
dvousítný třídič s pevným sklonem 

Hydraulicky zvednutelný a prodloužitelný 
koncový dopravník pro lepší přístup při 
výměně sít (patentovaný) 

Hydraulicky sklápěné dopravníky s vynikající 
skládkovací kapacitou

Vybavení na přání 

 Dálkové ovládání pojezdu 

Ochoz kolem třídiče 

Rychloupínácí systém sít 

 

Automatické mazání 

Protiprach. skrápění 

  Hladké nebo profilové dopravníky 

Prodloužení násypky 

  Různé možnosti třídících segmentů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
WARRIOR 800 PÁSOVÝ 

Váha (Předpoklad) 16,700kg  (36,817lbs) 

Transportní šířka 2.5m (8’2”) 

Transportní délka 9.22m (30’3”) 

Transportní výška 3.09m (10’1”) 

Pracovní šířka 14.09m (46’3”) 

Pracovní délka 11.11m (36’5”) 

Pracovní výška 3.92m (12’10”) 

 

 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

Boční dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 650mm (26”) 
Výsypná výška: 3.82m (12’7”) 

 

 

 

 

 

 
 

Třídící segmenty 

   Pletená síta 

   Hardox. síta 

   Roštnice 

   Prst. síta 

   Harf. síta 

   Strun. síta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pohonná jednotka 

Tier 3: DEUTZ TD 2011 L04I 4 49.4kW (66.2hp) 

Tier 4F: CAT C3.4 55kW (73.7hp) 

Kapacita nádrže: 145 L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pojezdové pásy 

Šířka: 400mm (15.7”) 

 

 
Koncový dopravník 
(nadsítné) 

Šířka: 1050mm (42”) Výsypná 
výška: 3.03m (9’11”) 
Hydraulické výklápění 
a sklápění 
Nastavitelná rychlost 



WARRIOR 20 21 
 

 

 

 
 

WARRIOR 1400X/1400XE 
 

 

 

 

Powerscreen® Warrior 1400X je flexibilní třídič, určený pro menší až střední 
uživatele, kteří vyžadují vysoce výkonný, pro těžký provoz určený, všestranný stroj, 
který je snadné převážet. Nabízí zvýšený výkon, nižší náklady provozu a jednodušší 
provoz, postavený na spolehlivém základu nejlepšího hrubotřídiče ve své třídě - 
Warrioru 1400. Vysoce agresivní třídič může pracovat s roštnicemi, prstovými,  
pletenými nebo hardoxovými síty. 

Mezi uživatelské výhody patří  možnost zvednutí třídící komory pro lepší přístup při 
výměně sít a hydraulicky nastavitelný sklon třídiče. 

Stroj je navržen s ohledem na ekonomiku provozu, se sníženou spotřebou paliva 

dosaženou skrze nižší otáčky motoru (1800 otáček za minutu) a vylepšenou 
hydraulikou. Různorodost třídících médií znamená, že Warrior 1400X je extrémně 
efektivní při třídění kameniva a při recyklaci, s možností zpracování  odpadu 

z demolicí včetně zeleného odpadu, zeminy, betonu, dřeva a asfaltu. 

Výkon stroje 

Až 500 t/hod  

 

 

Násypka 

Kapacita: 7m³  
Skládací přepážka pro 
přímé plnění 

Dopravník 
podavače 

Šířka: 1300mm (51”) 
Vysoce odolný pásový 
podavač 

Nastavitelná rychlost 

Boční dopravník (mezisítné) 

Šířka: 900mm (35”) 
Výsypná výška: 3.6m (11’10”) 
Nastavitelný sklon 

 

Vlastnosti a výhody 

Vysoce odolná násypka s nakloněným 
pásovým podavačem 

Vysoce odolný dvouložiskový dvoušítný třídič 
s nastavitelným sklonem 

Hydraulicky zvednutelný třídič pro lepší 

výměnu sít 

Ochoz kolem třídiče a přístupové schůdky 

Hydraulicky sklápěné dopravníky s vynikající 
kapacitou skládkování 

Zvýšená skládkovací kapacita 

Rychlé složení a rozložení stroje 

 Dvourychlostní pojezd 

Vybavení na přání 

Dálkové ovládání pojezdu 

Přídavný elektro-hydraulický pohon 

Rychloupínací systém sít 

Centrální mazání 

Protiprachové skrápění 

 Různé možnosti třídících segmentů 

Konfigurace pro 2 nebo  3cestné dělení 

Vysoce kapacitní nakloněný článkový podavač 

 Rám zvýšený o 300mm 

Výsuvné boční dopraníky  

Prodloužení násypky 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

WARRIOR 1400X 

(INCLINE BELT FEEDER) 3 WAY SPLIT 

 

Boční dopravník (podsítné) 

Šířka: 900mm (35”) 
Výsypná výška: 3.72m  (12’2”) 

Váha (Předpoklad) 27,600kg  (60,848lbs) 

Transportní šířka 2.75m (9’) 

Transportní délka 14.17m (46’ 6”) 

Transportní výška 3.2m (10’6”) 

Pracovní šířka 12.59m (41’3”) 

 

             Pracovní délka 14.2m (46’7”) 

Pracovní výška 4.4m (14’ 5”) 

 

 

 

 

 
 

Třídící média 

 Pletená síta 

Hardox. síta

 Roštnice 

Prst. Síta

 Harf. síta 

 Strun. síta 

 

 

 

 

 

 
Pohonná 
jednotka 

Tier 3: CAT 

C4.4. ATAAC 

90kW (120hp) 

 
Pojezdové pásy 

Šířka: 400mm (15.7”) 
2 rychlostní pojezd 

 

 

 

 

 

 

 
Třídič 

dvouložiskový dvousítný  třídič 

 
Koncový dopravník (nadsítné) 

Šířka: 1200mm (48”) 
Výsypná výška: 4m (13’1”) (3 Way Split) 

Výsypná výška: 3.4m (11’3”) (2 Way Split) 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory.  

Spojte se  s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 3B, 

Tier 4F/Stage 4). 

   

Tier 4F/Stage 4: 

CAT C4.4 82kW (110hp) 

Kapacita nádrže: 336 L  

 

Rozměr: 3.6m x 1.25m (12’ x 4.5’) 
Nastavitelný úhel 13° - 19° 

 



WARRIOR 22 23 
 

 

 

 
 

WARRIOR 1800 
 

 

Navržen pro střední až velké uživatele, pro které je nejdůležitější vysoká 
kapacita  a objem zpracovaného materiálu, Powerscreen® Warrior 1800 
je odolný, pro těžký provoz určený stroj, postavený pro třídění, 2 nebo 3 

cestné dělení, skládkování v  lomech, recyklaci, demolici a zpracování 
ornice.  

Díky nízkému tlaku pojezdových pásů na zem je Warrior 1800 vysoce 

mobilní. Všestranný třídič může pracovat s širokým spektrem možných 

médií včetně třídících roštnic, prstových, pletených nebo hardoxových sít. 

 

 

 

Výkon stroje 

Až 600 t/hod  

 

 

Násypka 

Kapacita: 6.8m3  

Hydraulicky sklopné 
bočnice 

Sklopná  přepážka pro přímé plnění 

 

 

Dopravník 
podavače 

Šířka: 1300mm (51”) 
Odolný pásový 
podavač 

Nastavitelná rychlost 
 

 

 

 

Boční dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 900mm (35”)  

Výsypná výška: 3.7m (12’2”) 
Nastavitelná rychlost 

Nastavitelný sklon 14° - 25° 

 

 

Koncový dopravník 

(nadsítné) 

Šířka: 1400mm (55”)  

Výsypná výška: 3.73m (12’3”) 
Vysoce odolné dopadové lišty 

N astavitelná rychlost 

Nastavitelný sklon 10° - 24° 

 

Vlastnosti a výhody 

Vysoce odolný, nakloněný pásový podavač s 
hydraulicky sklápěnými bočnicemi násypky 

Vysoce odolný dvouložiskový dvousítný 
třídič s nastavitelným sklonem 

Možnost zvednutí třídiče pro lepší výměnu 
sít 

Hydraulicky snížitelný koncový dopravník 
pro lepší přistup při výměně sít 

Ochoz kolem třídiče a přístupové schodky 

Hydraulicky sklopné dopravníky s vynikající 
skládkovací kapacitou 

Vybavení na přání 

 

Dálkové ovládání pojezdu 

Rychloupínací systém sít 

Přídavný elektro-hydraulický pohon 

Centrální mazání 

Protiprachové skrápění 

Různé možnosti třídících 

segmentů 

Konfigurace pro 2 nebo 3cestné 

dělení 

Vysoce kapacitní článkový podavač 

Teleskopický boční dopraník

 

 

 

 

 
 

Pohonná jednotka 

Tier 3: 

CAT C4.4 ATAAC 83kW (110hp) 

Tier 4F/Stage 4: 

CAT C4.4 4 ATAAC 82kW (2200rpm) 

Kapacita nádrže: 336 L  

 

 

 

 

 
 

WARRIOR 1800 

(PÁSOVÝ PODAVAČ) 3 WAY SPLIT 

Váha (Předpoklad) 29,000kg   

Transportní šířka 2.96m (9’8”) 

Transportní délka 15.38m (50’6”) 

 
Pojezdové pásy 

Šířka: 400mm (15.7”) 
dvou rychlostní pojezd 

Transportní výška 3.39m (11’ 2”) 

Pracovní šířka 12.6m (41’ 4”) 
 

Pracovní délka 14.3m (47’ 2”) 

Pracovní výška 4.57m (14’ 11”) 
 

 

* Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

 
 

Třídící média 
 

  

Pletená síta 

 Hardox. síta 

  Roštnice 

 Prst. síta 

 Harf. síta         
        

      Strun. síta 

 

 
 

Třídič 

dvouložiskový dvousítný,  třídič  

Rozměr: 4.88m x 1.5m (16’ x 5’) 
Nastavitelný sklon 14° - 18° 

 
 

Boční dopravník (mezisítné) 

Šířka: 900mm (35”) 
Výsypná výška: 3.44m (11’3”) 
Nastavitelná rychlost 
Nastavitelný sklon 14° - 25° 



WARRIOR 24 25 
 

 

 

 
 

WARRIOR 2100 
 

 

 

 

Warrior 2100 je navržený s osvědčenou tříhřídelovou technologií, která je unikátní 
pro těžké mobilní třídiče Powerscreen. Tříhřídelový pohon zajišťuje vysoce efektivní 
a výjimečnou produktivitu třídiče 16΄x 5΄. Extrémní zrychlení třídiče nabízí Warrioru 

2100 vylepšené možnosti oproti konkurenci své třídy, speciálně při použití pro třídění 
lepivých materiálů. 

Stroj je navržen s ohledem na ekonomiku provozu, se sníženou spotřebou paliva 
dosaženou skrze nižší otáčky motoru (1800 otáček za minute) a vylepšenou 
hydraulikou. Různorodost řešení znamená, že Warrior 2100 je extrémně efektivní 
v třídění a recyklaci a může zpracovat odpad z demolicí včetně zeleného 
odpadu, zeminy, betonu, dřeva a asfaltu. 

Výkon stroje 

Až 700 t/hod  

 

 

 
Násypka 

Kapacita: 7m3  

Tuhá násypka z jednoho 

dílu 

Otěruvzdorná ocel 
Prodloužení násypky 

Dopravník podavače 

Šířka: 1300mm (51”) 
Odolný pásový 
podavač 

Nastavitelná rychlost 
Snadný systém čistění  

Třídič 

dvousítný třídič 

Rozměr: 4.88m x 1.55m (16’ x 5’) 
Tříhřídelová technologie umožňuje extra 
vysoký zdvih a energii třídění 
Pevný sklon třídiče s proměnným 
časováním 

Boční dopravník (mezisítné) 

Šířka: 900mm (35”) 

 Výsypná výška: 3.67m (12’) 
Nastavitelná rychlost 
Nastavitelný úhel 

 

Vlastnosti a výhody 

Vysoce odolný dvousítný třídič využívající 
tříhřídelovou technologii třídění s 
nastavitelným časováním, zdvihem a 
frekvencí 

     Tuhá násypka z jednoho dílu 

Nízké otáčky motoru pro snížení spotřeby 

Velmi odolný pásový podavač 

Možnost zvednutí třídiče pro lepší výměnu 
sít 

Ochoz kolem třídiče a přístupové schody 

Hydraulicky sklopné dopravníky s vynikající 
skládkovací kapacitou 

Rychlé rozložení a složení stroje 

Dvourychlostní pojezd 

Vratný boční dopravník  

Vybavení na přání 

Dálkové ovládání pojezdu 

Zvendutý rám o 200 mm 

Teleskopické boční dopravníky 

Hydraulicky sklápěné prodloužení násypky 

Vysoce kapacitní článkový podavač 

Rychloupínací systém sít 

 Různé možnosti třídících segmentů 

Protiprachové skrápění 

Centrální mazání 

Přídavný elektro-hydraulký pohon 

 Kofigurace pro 2 nebo 3cestné dělení 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pojezdové pásy 

        Width: 500mm (19.7”) 
         2 rychlostní pojezd 

 

 

WARRIOR 2100 3 WAY SPLIT 

Váha (Předpoklad) 34,800kg   

Transportní šířka 3m (9’10”) 

Transportní délka 16.02m (52’7”) 

Transportní výška 3.4m (11’2”) 

Pracovní  šířka 13.6m (44’7”) 

Pracovní  délka 16.3m (53’5”) 

Pracovní  výška 4.5m (14’9”) 

 

 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

Boční dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 900mm (35”) 
Výsypná výška: 3.93m (12’11”) 
Nastavitelná rychlost 
Nastavitelný úhel 

 

 

  Třídící média 
    

       Pletená síta 

    Hardox. síta 

    Roštnice 

   Prst. síta 

   Harf. síta      

 

 

                          Strun. síta 

 
Pohonná jednotka 

Tier 3: 

CAT C4.4. ATAAC 97Kw (130hp) 

Tier 4F/Stage 4: 

CAT C4.4 93Kw (125hp) 

Kapacita nádrže: 336 L  

 

 

 

 

 

 

 
Koncový dopravník (nadsítné) 

Šířka: 1400mm (55”) 
Výsypná výška: 4.2m (13’9”) (3 Way Split) 

Výsypná výška: 3.5m (11’7”) (2 Way Split) 

Odolné dopadové lišty 
Nastavitelná rychlost 
Nastavitelný úhel 0° - 24° 



WARRIOR 26 27 
 

 

 

WARRIOR 2400 
 

 

 

Speciálně navržený pro velké operátory  v lomech a důlním sektoru, nový 
Powerscreen® Warrior 2400 je schopný zvládnout větší rozměry na vstupu 

a průchodu. Obsahuje vysoce výkoný nakloněný třídič s tříhřídelovým pohonem, 
je  vhodný k třídění, 2 nebo 3 cestnému dělení a skládkování materiálu včetně 
ornice, uhlí, demoličního odpadu a železné rudy. 

Uživatelské výhody zahrnují výsuvný koncový dopravník pro snadnější přístup 
k sítům a obvod ke snímání dopravníku pod třídičem jako prevenci proti 

zablokování. 

Výkon stroje 

Až 800 t/hod  

 

Pohonná jednotka 

Tier 3/Stage 3A: 

CAT C7.1 LRC 151kW (202hp) 

Tier 4F/Stage 4: 

CAT CAT C7.1 151Kw (202hp) 

Kapacita nádrže: 579 L  

Dopravník podavače 
Width: 1300mm (51”) 
Vysoce odolné dopadové lišty a 
válečky 

 Dvojitý pohon, nastavitelná rychlost 
Volitelný typ rychlosti pohonu 

Třídič 
dvousítný třídič 

Rozměr: 6.1m x 1.93m (20’ x 6.3’) 
Tříhřídelová technologie 
umožňuje extra vysoký zdvih a 
energii třídění 
Nastavitelný zdvih a sklon zdvihu 

Boční dopravník 
(mezisítné) 

Šířka: 900mm (35”) 
Výsypná výška: 4.25m (13’11”) 
Nastavitelná rychlost, hydraulické sklápění 
Demontovatelný pro 2cestné dělení

Vlastnosti a výhody 

 

Vysoce odolný nakloněný pásový podavač 
s hydraulicky sklápěnými bočnicemi 

Možnost zvednutí třídiče pro lepší výměnu 
sít 

Ochoz kolem třídiče a přístupové schody 

Hydraulicky sklopné dopravníky s vynikající 
skládkovací kapacitou 

Snímání zatížení hydraulického obvodu 
dopravníku pod tříičem a dpor. 
podsítného  

Nastavitelný sklon třídiče 

Třídicí média zaměnitelná se stoji  řady 
Horizon 

Vysoce výkonný trojhřídelový třídič 
s nastavitelnou frekvencí, časováním 
a amplitudou 

Eliptický zdvih nastavitelný až na 15mm 

Možnosti 

 

Dálkové ovládání pojezdu 

Přídavný elektro-hydraulký pohon 

Centrál mazání 

Protiprachové skrápění 

Různé možnosti třídících 

segmentů  

Konfigurace pro 2 nebo 3cestné dělení 

Prodloužení násypky 

Vysoce kapacitní článkový 

podavač 

Třínápravový kolový podvozek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
      WARRIOR 2400 2 WAY SPLIT 3 WAY SPLIT 

Váha (Předpoklad) 43,000kg  46,200kg  
 

Transportní šířka 3m (9’10”) 3m (9’10”) 
 

Transportní délka 17.2m (56’5”) 17.3m (56’10”) 
 
 

Transportní výška 3.6m (11’10”) 3.6m (11’10”)

 
Boční dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 900mm (35”) 
Výsypná výška: 4.25m (13’11”) 
Nastavitelná rychlost, hydraulické 
sklápění 

 
Pojezdové pásy 

Šířka: 500mm (19.7”) 
2 rychlostní pojezd 

 

     Pracovní šířka 9.6m (31’5”) 15.3m (50’4”) 

Pracovní délka 18.3m (60’2”) 18.5m (60’8”) 
 

Pracovní výška 4.9m (16’) 5.2m (17’1”) 
 

 
Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

 
Třídící media 

 

Pletená síta 

Hardox. síta 

 Roštnice 

Prst. síta

Harf. síta 

      Strun. síta 

 
 

Násypka 

Kapacita: 10m3 (13 yds3.) 

Sklopná zadní stěna pro přímé plnění 
Hydraulicky sklopné otěruvzdorné bočnice  

 
 

Koncový dopravník (nadsítné) 

Šířka: 1600mm (63”) 
Výsypná výška: 

4.95m (16’) (3 Way Split) 
Výsypná výška: 

4.56m (15’) (2 Way Split) 
Nastavitelá rychlost, 
Nastavitelný úhel 



H RANGE 28 29 
 

 

 

 
 

H6203 
 

 

 

Powerscreen® řady H zajišťuje horizontální třídění ideální pro zvládnutí vysokých 
objemů lepivého materiálu a přesné třídění dle velikosti požadované u mnoha 
stavebních kontraktů. H6203 & H6203R nabízí větší výstupní kapacitu; a to až  800 tun 

za hodinu, v porovnání s maximem 600 tun u modelů H5163 & H5163R. 

Nastavitelný eliptický pohyb kombinuje přímočarý a kruhový kmit vytvářející 
agresivní třídící akci.  Produkt Powerscreen® H je zvláště efektivní při třídění po 

primárním odrazovém nebo čelisťovém dritiči a má vyjimečný výkon při třídění 
materiálu specificky malých rozměrů. Ideálně vhodný při použití přírodního nebo 
drceného materiálu, uhlí, železné rudy, recyklaci betonu a asfaltu. 

Výkon stroje 

Až 800t/hod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boční dopravník 

(podsítné) 

Šířka: 900mm (36”) 

Dopravník 
podavače 
Šířka: 1300mm (51”) Přímý 
pohon dvěma 
převodovkami 

Nastavitelná rychlost 
 

 

 

 

 

 

 

 

Násypka 

Kapacita: 8.2m3  

Boční dopravník (střední 
nadsýtné) 
Šířka: 900mm (36”) Výsypná 
výška: 4.4m (14’5”) Hydraulické 
sklápění, nastavitelná rychlost 

Třídič 

3 sítný horizontální třídič 

Rozměr: 6.1m x 1.93m (20’ x 
6’3”) 
Trojhřídelová technologie 

Nastavitelný zdvih & úhel zdvihu 

Dopravník nadsítného 

Šířka: 1400mm (55”) Výsypná 
výška: 4m (13’1”) Nastavitelná 
rychlost, Nastavi ú

Vlastnosti a výhody 

Vysoko kapacitní pásový podavač s 

nastavitelnou rychlostí 

Ložiska třídiče v olejové lázni 

Ochoz kolem třídiče a přístupový žebřík 

Hydraulicky sklopné skládkovací dopravníky 

Vysoce odolný tříhřídelový třídič s 
nastavitelným zdvihem, sklonem a rychlostí 

Eliptický zdvih nastavitelný až do 19mm (3/4”)  

Diesel hydraulický pohon 

Vysoce odolné pojezdové pásy 

Násypka s přímým plněním s 
dopadovými lištami a válečky

Možnosti 

Dálkové ovládání pojezdu 

Příprava pro kolový 
podvozek  

Kolový podvozek 

Článkový podavač s nastavitelnou 
rychlostí 

Osazení skluzy umožňujícími změnu  
výsypu mezi sítovými plochami 

Odlehčený pásový 
podavač

Výsypná výška: 

4.3m (14’2”) 
Proměnná 
rychlost 

Hydraulické sklápění, 
Otěruvzdorné ocelové bočnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H6203 

Váha (Předpoklad) 46,700kg  (102,955lbs) 

Transportní šířka 3.2m (10’6”) 

Transportní délka 19.6m (64’ 3”)  

Transportní výška 3.6m (11’10”) 

Pracovní šířka 16.25m (53’ 3”) 

Pracovní délka 18.85m (61’10”) 

Pracovní výška 4.8m (15’9”) 

 
Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

 

 

 

 

 

 
Pohonná jednotka 

Tier 3/Stage 3A: 

CAT C7.1 LRC 151kw (202hp) 

Tier 4F/Stage 4: 

CAT C7.1 151kW (202hp) 

Kapacita nádrže: 597 L  

 

 

 

 

 

 
Pojezdové pásy 

Šířka: 500mm (19.7”) 

 

 
Boční dopravník (spodní nadsítné) 

Šířka: 900mm (36”) Výsypná výška: 

4.4m (14’5”) Nastavitelná rychlost, 

Hydraulicky skládané 



H RANGE 30 31 
 

 

 

 
 

H6203R 
 

 

 

 

Powerscreen® řady H poskytuje horizontální třídění ideální pro zvládnutí vysokých 
objemů lepivého materiálu a přesné třídění dle velikosti požadované u mnoha 
stavebních kontraktů. H6203 & H6203R nabízí větší výstupní kapacitu; a to až  800 tun 

za hodinu, v porovnání s maximem 600 tun u modelů H5163 & H5163R. 

Nastavitelný eliptický pohyb kombinuje přímočarý a kruhový kmit vytvářející 
agresivní třídící akci.  Produkt Powerscreen® H je zvláště efektivní při třídění po 

primárním odrazovém nebo čelisťovém dritiči a má vyjimečný výkon při třídění 
materiálu specificky malých rozměrů. Ideálně vhodný při použití přírodního nebo 
drceného materiálu, uhlí, železné rudy, recyklaci betonu a asfaltu. 

Výkon stroje 

Až  800t/hod 

Dopravník podavače 

Šířka: 1300mm (51”) 

Přímý pohon dvěma převodovkami 
Nastavitelná rychlost 

Boční dopravník 
(nadsítné) 

Šířka: 900mm (36”)  

Výsypná výška: 4.4m (14’5”) 
Proměnná rychlost 

Třídič 

3 sítný horizontální třídič 

Rozměr: 6.1m x 1.93m (20’ x 
6.4”) 
Trojhřídelová technologie 

Nastavitelný zdvih & úhel zdvihu 

Koncový dopravník (střední nadsítné) 

Nastavitelná rychlost, 

hydraulicky sklápěný Šířka: 

900mm (36”) 
Výsypná výška: 4.41m  (14’6”) 

 

Vlastnosti a výhody 

Vysoko kapacitní pásový podavač 
s nastavitelnou rychlostí 

Ložiska třídiče v olejové lázni 

Ochoz kolem třídiče a přístupový žebřík 

Hydraulicky sklopné skládkovací dopravníky 

Vysoce odolný tříhřídelový třídič s 
nastavitelným zdvihem, sklonem a rychlostí 

Eliptický zdvih nastavitelný až do 19mm (3/4”)  

Diesel hydraulický pohon 

Vysoce odolné pojezdové pásy 

Násypka s přímým plněním s dopadovými lištami 
a válečky 

Dopravník na mezisítný produkt  

Boční dopravník na nadsítný produkt 

Přístupový ochoz na třech stranách třídiče 

Snímače hydraulického zatížení sestavy třídiče 
a výstupních dopravníků podsítného 

Možnosti 

Dálkové ovládání pojezdu 

Dual Power (doplňkový 
elektrohydraulický pohon) 

Připrava pro kolový podvozek 

 Kolový podvozek 

Nakloněný článkový podavač 
s variabilní rychlostí  

Centrální mazání 

Vyrážená síta  z hardoxu nebo 
oceli 

Osazení skluzy umožňujícími 
změnu výsypu mezi sítovými 
plochami 

 

 

 
Pomocný vratný 
dopravník (volitelný) 

Width: 900mm (36”) 
Swivel mounting 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

H6203R 

Váha (Předpoklad) 45,000kg  

(99,208lbs)Transportní šířka 3.2m (10’6”) 

Transportní délka 18.99m (62’4”) 

Transportní výška 3.6m (11’10”) 

 

Boční dopravník (spodní nadsítné) 

Šířka: 900mm (36”) Výsypná 

výška: 4.4m (14’5”) Hydraulicky 

sklápěný, proměnná rychlost

Pracovní šířka 16.27m (53’4”) 

Pracovní délka 21.3m (69’ 11”) 

Pracovní výška 4.7m (15’ 5”) 

 

 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4). 

 
Násypka

Kapacita: 4.33m3 (5.67yds3) 

Hydraulicky sklápěná, 

Otěruvzdorné ocelové 
bočnice 

 
Pohonná jednotka

Tier 3/Stage 3A: 

CAT C7.1 LRC 151kW (202hp) 

Tier 4F/Stage 4: 

CAT C7.1 151kW (202hp) 

Kapacita nádrže: 597L (158 US Gal) 

 
Boční dopravník 
(podsítné) 

Šířka: 900mm (36”) Výsypná 
výška: 4.3m (14’2”) Hydraulicky 

sklápěný, proměnná rychlost 

 
Pásy 

Šířka: 500mm (19.7”) 



POWERTRAK 32 33 

 

 

 

POWERTRAK 750 
 

 

 

 

Víceúčelový Powertrak 750 byl zařazen do produktového portfolia třídičů. 

Robustně zkonstruovaný, Powertrak 750 je zaměřený na těžké třídění kameniva 

z odstřelu, konstrukční nebo demoliční odpad. Živelná třídící akce poskytuje 

vysoký výkon také v jemném třídění drcených materiálů nebo ornice. 

Powertrak 750 obsahuje vibrační rošt se vstupní šířkou 4.4 m (14’ 6”), což 
znamená, že lze stroj snadno plnit rypadlem, bagrem nebo nakladačem. 

Díky kompaktnímu a elegantnímu provedení je  Powertrak 750  tou nejlepší 
volbou pro stavitele, provozovatele lomů a zákazníky provádějící 
recyklaci. 

Výkon stroje 

Až 600t/hod  

Výsypný dopravník 

Dvourychlostní pás s dvojitým hnacím systémem 

 Šířka: 1200mm (48”) 
Výsypná výška: 3.4m (11’2”) 

Násypka a vibrační rošt 

Výcestupňová roštnice 

Kapacita: 5m3  

Vibrační rošt 
3 podélně napínaná síta na spodní ploše 

 Otvory roštu: 150mm (6”) 

 

Vlastnosti a výhody 

Krátká doba sestavení 

Kompaktní rozměry umožňující snadnou přepravu 

Maximální mobilita díky odolným pojezdovým 

pásům s malým tlakem na podklad 

Vysoce výkonný hydraulický systém – litinová 

čerpadla & motory s chladičem hydrauliky 

Účinná konstrukce s nízkou spotřebou paliva 

Uživatelsky přívětivé ovládání a údržba 

Špičková kapacita skládkování ve své třídě 

Snadno přístupný kryt hnací jednotky 

Použití 

     Písek & štěrk 

Lomové horniny 

Říční horniny 

Stavební a demoliční 

odpad 

Skrývka 

Slévárenský odpad Ornice 

Zpracovávané rudy 

Zpracovávané minerály 

Možnosti 

Dálkové ovládání pojezdu 

Otvor vibračního roštu 100mm (4”) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POWERTRAK 750

Váha (Předpoklad) 19,000kg  (41,890lbs) 

Transportní šířka 2.82m (9’ 3”) 

Transportní délka 9.43m (31’) 

Transportní výška 3.2m (10’ 6”) 

 

Pracovní šířka 2.65m (8’ 8”) 

Pracovní délka 10.5m (34’ 7”) 

Pracovní výška 4.27m (14’ 4”) 

 

Motory jsou certifikovány dle emisních norem US EPA a EU pro mimosilniční dieselové motory. 
Spojte se s Vaším zastoupením ohledně možností typu motoru ( např. Tier 3/Stage 3A, Tier 4i/Stage 

3B, Tier 4F/Stage 4).

 

 
Pohonná jednotka 

US Tier 3/Stage 3A: 

Deutz D914 L04 53kW (74hp) 

US Tier 4F/Stage 3: 

CAT C3.4 56kW (75hp) 

 
Pásy 

Šířka: 400mm (15.7”) 


